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G.MAZZINI

VIALE MAZZINI 18

VIGNOLA

41058   VIGNOLA

Materia / Disciplina Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788884575159 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 1 1 EDIZIONI DEL BORGO 10,15 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788884575159 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 1 1 EDIZIONI DEL BORGO 10,15 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788884575159 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 1 1 EDIZIONI DEL BORGO 10,15 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809742567 AA VV NEL GIARDINO - 2 / LETTURA CLASSE 2 2 GIUNTI SCUOLA 14,30 No Si No 2 A
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LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,00 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,00 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809742567 AA VV NEL GIARDINO - 2 / LETTURA CLASSE 2 2 GIUNTI SCUOLA 14,30 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 2 C

LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,00 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809742567 AA VV NEL GIARDINO - 2 / LETTURA CLASSE 2 2 GIUNTI SCUOLA 14,30 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809742581 AA VV NEL GIARDINO - 3 / LETTURA CLASSE 3 3 GIUNTI SCUOLA 20,50 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846826183 CAPPELLETTI MARILENA / DE GIANNI ANGELO MAGICAMENTE INSIEME 3 3 LA SPIGA 20,50 No Si No 3 B
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RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809742581 AA VV NEL GIARDINO - 3 / LETTURA CLASSE 3 3 GIUNTI SCUOLA 20,50 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 3 C

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 No Si No 3 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809771925 AA VV MONDO NELLO ZAINO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,20 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788851907617 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829838622 FORTUNATO WIKILIBRO / PER LA CLASSE 4A U MINERVA ITALICA 13,20 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809771925 AA VV MONDO NELLO ZAINO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,20 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829838622 FORTUNATO WIKILIBRO / PER LA CLASSE 4A U MINERVA ITALICA 13,20 Si Si No 4 C
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LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788851907617 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809771925 AA VV MONDO NELLO ZAINO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,20 Si Si No 4 D

LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 D

RELIGIONE 9788851907617 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 4 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829838622 FORTUNATO WIKILIBRO / PER LA CLASSE 4A U MINERVA ITALICA 13,20 Si Si No 4 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788860720573 AA VV ISOLE DI CARTA 5 2 ARDEA - TREDIECI EDITORI 16,00 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788824729093 CALOI S. / CANALI T. / GERLI L. DIARIO DI VIAGGIO 5 / VERSIONE ANTROPOLOGICA 2 A. MONDADORI SCUOLA 9,65 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788824729109 CALOI S. / CANALI T. / GERLI L. DIARIO DI VIAGGIO 5 / VERSIONE SCIENTIFICA 2 A. MONDADORI SCUOLA 9,65 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851906603 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 A
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788860720573 AA VV ISOLE DI CARTA 5 2 ARDEA - TREDIECI EDITORI 16,00 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788824729093 CALOI S. / CANALI T. / GERLI L. DIARIO DI VIAGGIO 5 / VERSIONE ANTROPOLOGICA 2 A. MONDADORI SCUOLA 9,65 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788824729109 CALOI S. / CANALI T. / GERLI L. DIARIO DI VIAGGIO 5 / VERSIONE SCIENTIFICA 2 A. MONDADORI SCUOLA 9,65 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851906603 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788860720573 AA VV ISOLE DI CARTA 5 2 ARDEA - TREDIECI EDITORI 16,00 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788824729093 CALOI S. / CANALI T. / GERLI L. DIARIO DI VIAGGIO 5 / VERSIONE ANTROPOLOGICA 2 A. MONDADORI SCUOLA 9,65 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788824729109 CALOI S. / CANALI T. / GERLI L. DIARIO DI VIAGGIO 5 / VERSIONE SCIENTIFICA 2 A. MONDADORI SCUOLA 9,65 No Si No 5 C

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788851906603 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 C
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